П Р О Т О К О Л  № 1
заседания экспертной группы по общественной оценке внедрения стандарта деятельности по созданию благоприятных условий для ведения бизнеса в Белозерском районе
Дата проведения:  5 июля 2017 года
Место проведения: Администрация Белозерского района
Время начала заседания: 14.00 час.

Присутствовали:
- Федотова Людмила Владимировна, индивидуальный предприниматель;
- Кузнецова Татьяна Юрьевна, генеральный директор ООО «Виола».
- Орлова Зоя Геннадьевна, руководитель ООО «Золотая рыбка»;
- Шутов Юрий Анатольевич, директор ООО «Нива»;
- Александров Владимир Рудольфович, индивидуальный предприниматель.
Повестка заседания:
1. Председателем экспертной группы по общественной оценке внедрения стандарта деятельности по созданию благоприятных условий для ведения бизнеса в Белозерском районе избрать Федотову Людмилу Владимировну, индивидуального предпринимателя.
2. Заместителем председателя экспертной группы по общественной оценке внедрения стандарта деятельности по созданию благоприятных условий для ведения бизнеса в Белозерском районе избрать Кузнецову Татьяну Юрьевну, генерального директора ООО «Виола»
3. Секретарем экспертной группы по общественной оценке внедрения стандарта деятельности по созданию благоприятных условий для ведения бизнеса в Белозерском районе избрать Орлову Зою Геннадьевну, руководителя ООО «Золотая рыбка».

               Председатель экспертной группы           ___________________  Л.В. Федотова

                Секретарь экспертной группы                 ___________________ З.Г. Орлова

[bookmark: _GoBack]